
FONTE 0.500 - CREDORES - Janeiro/2024

Nº Proc. Administrativo
Identificação acerca do 
contrato administrativo 
objeto do pagamento

Identificação de processo licitatório em que se fundou o contrato Data de vencimento da 
obrigação a ser paga

Identificação de parcela, 
quando não se tratar de 

pagamento único

Número do documento de 
cobrança, assim como data do 

protocolamento do mesmo

Data de 
emissão do 

"atesto"

Valor da 
liquidação

Data do efetivo 
pagamento

Valor 
efetivamente 

pago
Nome do Credor CPF/CNPJ Ordenador de despesas CPF ordenador 

de despesas Justificativa de quebra da ordem cronológica

04410165.000590/2023-76 187/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 60/2022 30/12/2024 * NFSe 24 21/12/2023 R$ 2.683,33 22/01/2024 R$ 2.683,33 EVANDER AXCEU DE SOUSA TEIXEIRA - ME 17.210.359/0001-96 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.005197/2023-54 095/2023 - FUERN Pregão Eletrônico nº 60/2022 30/12/2023 * NFSe 25 21/12/2023 R$ 3.500,00 22/01/2024 R$ 3.500,00 EVANDER AXCEU DE SOUSA TEIXEIRA - ME 17.210.359/0001-96 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410103.000538/2023-44 2023NE001446 Pregão Eletrônico nº018/2023 30/12/2023 * NFSe 1619 28/12/2023 R$ 2.868,00 24/01/2024 R$ 2.868,00 INDUSTRIA GRÁFICA POTIGUAR E SERVIÇOS LTDA 36.534.168/0001-24 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410104.000531/2023-12 2023NE001447 Pregão Eletrônico nº018/2023 30/12/2023 * NFSe 1618 28/12/2023 R$ 2.868,00 24/01/2024 R$ 2.868,00 INDUSTRIA GRÁFICA POTIGUAR E SERVIÇOS LTDA 36.534.168/0001-24 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410037.002672/2023-11 2023NE001291 Pregão Eletrônico nº019/2023 28/01/2024 * NFSe 151 29/12/2023 R$ 155,00 24/01/2024 R$ 155,00 PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA 42.772.140/0001-28 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.004872/2023-28 008/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 001/2022 01/02/2024 * NFS 20602 02/01/2024 R$ 4.740,00 02/02/2024 R$ 4.740,00 ENGELEV LTDA 04.014.812/0001-47 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.004557/2023-09 093/2023 - FUERN Pregão Eletrônico nº 034/2023 03/02/2024 * NFS 4778 04/01/2024 R$ 229,00 06/02/2024 R$ 229,00 W&M PUBLICIDADE LTDA - EPP 01.527.405/0001-45 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.004557/2023-09 093/2023 - FUERN Pregão Eletrônico nº 034/2023 03/02/2024 * NFS 4844 04/01/2024 R$ 229,00 06/02/2024 R$ 229,00 W&M PUBLICIDADE LTDA - EPP 01.527.405/0001-45 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.004557/2023-09 093/2023 - FUERN Pregão Eletrônico nº 034/2023 03/02/2024 * NFS 4876 04/01/2024 R$ 229,00 06/02/2024 R$ 229,00 W&M PUBLICIDADE LTDA - EPP 01.527.405/0001-45 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.004557/2023-09 093/2023 - FUERN Pregão Eletrônico nº 034/2023 03/02/2024 * NFS 5169 04/01/2024 R$ 229,00 06/02/2024 R$ 229,00 W&M PUBLICIDADE LTDA - EPP 01.527.405/0001-45 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410039.001639/2023-53 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 022/2020 15/02/2024 * NFS 23208 16/01/2024 R$ 6.153,04 30/01/2024 R$ 6.153,04 GOLDI SERVIÇOS E ADMINSTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410039.001639/2023-53 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 022/2020 15/02/2024 * NFS 23209 16/01/2024 R$ 1.774,81 30/01/2024 R$ 1.774,81 GOLDI SERVIÇOS E ADMINSTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410039.001639/2023-53 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 022/2020 15/02/2024 * NFS 23210 16/01/2024 R$ 33.383,42 30/01/2024 R$ 33.382,42 GOLDI SERVIÇOS E ADMINSTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-75 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410039.001639/2023-53 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 022/2020 15/02/2024 * NFS 23211 16/01/2024 R$ 2.978,94 30/01/2024 R$ 2.978,94 GOLDI SERVIÇOS E ADMINSTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-76 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410039.001639/2023-53 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 022/2020 15/02/2024 * NFS 23212 16/01/2024 R$ 2.149,03 30/01/2024 R$ 2.149,03 GOLDI SERVIÇOS E ADMINSTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-77 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410039.001639/2023-53 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 022/2020 15/02/2024 * NFS 23213 16/01/2024 R$ 2.904,18 30/01/2024 R$ 2.904,18 GOLDI SERVIÇOS E ADMINSTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-78 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410039.001619/2023-82 070/2023 - FUERN Pregão Eletrônico nº 004/2023 15/02/2024 * NFS 1070312 16/01/2024 R$ 31.908,99 R$ 31.908,99 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA 12.039.966/0001-11 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410037.002845/2023-09 2023NE001289 Pregão Eletrônico nº019/2023 16/02/2024 * NFe 739 17/01/2024 R$ 984,50 30/01/2024 R$ 984,50 DABES DISTRIBUIDORA & COMERCIO LTDA 37.028.350/0001-76 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.003624/2023-60. 037/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 015/2020 -FUERN 23/02/2024 * NFS 1067 24/01/2024 R$ 9.630,74 R$ 9.630,74 CASTRO & ROCHA LTDA 32.185.141/0001-12 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.003624/2023-60. 037/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 015/2020 -FUERN 23/02/2024 * Fatura 1 24/01/2024 R$ 3.156,66 05/02/2024 R$ 3.156,66 CASTRO & ROCHA LTDA 32.185.141/0001-12 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.003624/2023-60. 037/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 015/2020 -FUERN 23/02/2024 * NFS 1052 24/01/2024 R$ 7.478,51 05/02/2024 R$ 7.478,51 CASTRO & ROCHA LTDA 32.185.141/0001-12 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410037.002715/2023-68 2023NE001463 Pregão Eletrônico nº 025/2023-FUERN 01/03/2024 * NFS 2719 30/01/2024 R$ 2.071,98 05/02/2024 R$ 2.071,98 DOUGLAS CORDEIRO LTDA 27.146.482/0001-91 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410002.000132/2024-81 003/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº. 05/2019-RP-SEAD/RN 01/03/2024 * Fatura 4652 30/01/2024 R$ 3.941,37 06/02/2024 R$ 3.941,37 DISTAK AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 35.636.034/0001-51 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

Page 1


